Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Коррекционная школа № 3 г. Ишима»

ПРИКАЗ
24.08.2018. №115 од

О назначении общественной комиссии
для контроля качества

и организации питания учащихся

В соответствии с приказом Минздравсоцразвития России № 312н,
Минобрнауки России № 178 от 11.03.2012 г. «Об утверждении методических
рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников
образовательных учреждений», на основании п. 6.1 Положения об
организации питания учащихся МАОУ КШ №3, утвержденного приказом
директора от 22.12.2017г № 216 од

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественную комиссию в составе:

2. Козлов Юрий Алексеевич, директор школы;

Григорьева Ольга Леонидовна, ответственная за организацию
обучающихся в ОУ;
Гулецкая Анна Владимировна,медицинский работник;
Фролушина Надежда Николаевна, член Управляющего совета;

3. Общественной комиссии осуществлять контроль за качеством
питания учащихся один раз в месяц.

4. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.А. Козлов

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись „ Расшифровка подписи

jy a fM P / f . Григорьева О.Л.
14 о% к Ж, Фролушина Н.Н.

ЙМ . <э<^1£мч Гулецкая А.В.